

Composition : Mini-bagels carvi, pastrami et tomate : Eau, fromage frais (LAIT), pastrami, beurre (LAIT), béchamel, préparation à base de tomate, graines de carvi, sel, levure, améliorant de panification, arôme, mélange 5 baies, poivre concassé, épaississant:

E412 Mini-bagels maltés, pickles et cheddar rouge : Cheddar rouge, eau, beurre (LAIT), carotte, navet, chou-fleur, cornichon, oignon frit, vinaigre de cidre, pomme, graines de sésame, abricot sec, pruneau dénoyauté, jus de citron à base de concentré, sucre roux, raisin sec, farine d'orge malté (GLUTEN) et de blé (GLUTEN) torréfié, sel, levure, ail, améliorant de panification, sauce Worcestershire, épaississant: E415

Mini-bagels briochés, tomate et parmesan : Eau, fromage frais (GLUTEN), spécialité fromagère goût parmesan (LAIT), farine de blé (GLUTEN), préparation à base de tomate, tomate aromatisée, parmiggiano reggiano (LAIT), œuf, béchamel, lait ½ écrémé, sucre, levure, beurre (LAIT), crème liquide (LAIT), herbes de Provence, préparation pour dorure

Mini-bagels aux algues, fromage ail et fines herbes et œufs de truite : Eau, fromage ail et fines herbes (LAIT), beurre (LAIT), fromage blanc (LAIT), œufs de truite (POISSON), béchamel, mélange 3 algues, levure, persil, ail, sel, améliorant de panification, raifort. Produit décongelé, ne pas recongeler

Liste des allergènes : Céréales contenant du gluten, œufs, poisson, soja, arachides, fruits à coques, céleri, lait, moutarde, sésame, lupin, crustacés, mollusques, anhydride sulfureux et sulfites